
 

 

                                                                                                                                                                                                                 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.11.2020  года  № 397 

 

 

О внесении изменений и дополнений в схему размещения и реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области 

 

На основании заявления ООО «Корунд» от 02.11.2020 года,  

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в графе 4 строки 38 реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области объекты, 

утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Красный 

Яр от 08 мая 2019 года № 99 (с изменениями от 06.08.2019 года №168, от 

09.09.2019 года №201, от 09.09.2019 года №202, от 09.09.2019года №203,от 

01.11.2019года №252, от 01.11.2019года №253,от 01.11.2019года №254, от 

01.11.2019 года №255, от 18.11.2019 года  №271, от 02.12.2019года №284, от 

05.12.2019года №297, от 16.01.2020года №9, от 16.01.2020года №10, от 

20.01.2020года №14, 21.01.2020года №15, от 21.01.2020г. №16, от 5.02.2020г 

№42, от 5.02.2020г. №43, от 5.02.2020г. №44, от 05.02.2020г. №45, от 

05.02.2020г. №46, от 05.02.2020г.№47, от 04.03.2020г. № 82 от 04.03.2020г. № 83, 

04.03.2020 №84, от 20.03.2020г. № 114, от 20.03.2020г № 115, от 20.03.2020г. 

№116, от10.04.2020г.№145, от 10.04.2020г. №146, от 07.05.2020г. №164, от 



 

 

20.05.2020г. №170, от 20.05.2020г. № 171, от08.06.2020г. №182, от 08.06.2020г. 

№183, от 09.07.2020г. №205, от 11.08.2020г №254, от 17.08.2020г. №271, от 

24.08.2020г. №277, от 08.10.2020г. №338, от 09.10.2020г. №349, от 09.10.2020г. 

№350, от 09.10.2020г. №351, от 23.10.2020г №370) 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный 

Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский  

Самарской области                                                                         А.Г.Бушов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кажмуканова Э.К. 

3
8 

сельск

ое 

посел

ение 

Красн

ый Яр 

Самар

ская 

обл.. 

Красн

оярск

ий 

район, 

с. 

Красн

ый 

Яр, 

Ул. 

Комсо

мольс

кая 

д.13 

53.4839
11 

50.3927
47 

ООО 
«Корун

д» 

10263038
02733 

Самар

ская 

обл.. 

Красн

оярск

ий 

район, 

с. 

Красн

ый 

Яр, 

Ул. 

Комсо

мольс

кая 

д.13 

  

ООО 
«ЭкоСт
ройРес

урс» 

6316
1862
32 

  
асфал

ьт 
5 

 
1 

0,7
5 

ме

тал

л 
      

 
    

 
  

Сама

рская 

обл.. 

Крас

ноярс

кий 

райо

н, с. 

Крас

ный 

Яр, 

Ул. 

Комс

омол

ьская 

д.13 

согласо
вано                 

№207
9от 

20.12.2
019г. 


